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PROTOKÓŁ NR I/14 

z I sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie 

z dnia 28 listopada 2014 r. 

 

 

I Sesja Rady Miejskiej w Łabiszynie została zwołana zgodnie z ustawą o samorządzie 

gminnym. 

I Sesję Rady Miejskiej w Łabiszynie zwołał Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy. 

 

Obrady I sesji, do chwili wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Łabiszynie, 

prowadziła Pani Teresa Paliwoda, Przewodnicząca Rady Miejskiej poprzedniej kadencji, jak 

również najstarsza wiekiem radna obecna na sesji. 

 

    

     Sekretarz obrad:  Marta Smolak 

Czas trwania sesji: od godziny 13.00 do godziny 15.00 

Obecni Radni: wg załączonej listy obecności. 

 

 

1. Otwarcie I sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie. 

 

Otwarcia I Sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie dokonała Przewodnicząca obrad radna Teresa 

Paliwoda, witając radnych elektów i zaproszonych gości: 

 

1. Pana Jacka Idziego Kaczmarka - Burmistrza Łabiszyna, 

2. Panią Marlenę Bujak – Sekretarza Gminy Łabiszyn, 

3. Panią Aleksandrę Klinger – Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Łabiszynie, 

4. Panią Krystynę Poremską -  Dyrektora Zespołu Szkół w Łabiszynie, 

5. Panią Alinę Borkowską -  Dyrektora Zespołu Szkół w Lubostroniu, 

6. Panią Alinę Zabłocką - Dyrektora Szkoły Podstawowej w Ojrzanowie, 

7. Panią Bogumiłę Cieślikiewicz - Dyrektora Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Nowym 

Dąbiu 

8. Panią Beatę Januszkiewicz - Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                               

w Łabiszynie, 

Przewodniczący obrad:  Pani Teresa Paliwoda  
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9. Pana Mirosława Świdurskiego – Dyrektora Zakładu Wodociągów i Kanalizacji                                    

w Łabiszynie, 

10. Panią Grażynę Błaszkiewicz - Kierownika Biblioteki Publicznej w Łabiszynie, 

11. Panią Ewelinę Motławską - Dyrektora Łabiszyńskiego Domu Kultury w Łabiszynie, 

12. Przedstawicieli prasy. 

 

Radna Teresa Paliwoda odczytała treść postanowienia nr 410/14 Komisarza Wyborczego 

w Bydgoszczy z dnia 24 listopada 2014 r. w sprawie zwołania pierwszej sesji Rady Miejskiej                     

w Łabiszynie oraz sesji w celu złożenia ślubowania przez Burmistrza Łabiszyna, wybranych                        

w wyborach przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014r. Postanowienie stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu.  

 

 

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze nowo wybranym radnym i Burmistrzowi 

Łabiszyna. 

 

 

Pani Aleksandra Klinger, Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Łabiszynie, 

odczytała treść, a następnie wręczyła nowo wybranym radnym zaświadczenia o wyborze na 

radnego. Następnie Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej wręczyła zaświadczenie                          

o wyborze na Burmistrza Łabiszyna Panu Jackowi Idziemu Kaczmarkowi.  

 

 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

 
 

Przewodnicząca obrad Pani Teresa Paliwoda odczytała rotę ślubowania. Tekst stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.  Wszyscy radni obecni na sali, wyczytani w kolejności 

alfabetycznej nazwisk, wypowiedzieli słowo „Ślubuję", niektórzy dodając „Tak mi dopomóż 

Bóg”. 

Radna Teresa Paliwoda złożyła gratulacje Radnym z okazji wyboru ich na radnych Rady 

Miejskiej w Łabiszynie. Zaznaczyła, że pojawią się przed nimi nowe wyzwania, nowe cele, nowe 

obowiązki. Choć praca będzie zapewne niełatwa i odpowiedzialna, życzyła, aby dawała 

wiele satysfakcji, powodów do zadowolenia, a przede wszystkim uznania przez wyborców. 

Wymagający elektorat przed kilkoma dniami powołał radnych do zaszczytnej i 

odpowiedzialnej funkcji. W złożonym ślubowaniu zapewniono wyborców, że obowiązki 

radnego będą pełnione z honorem i uczciwie. Nowo wybranym radnym życzyła owocnej 



3 

 

pracy i szybkiej adaptacji w zespole. Pani Teresa Paliwoda wyraziła przekonanie, że praca 

będzie owocna i akceptowana przez społeczeństwo. Podkreśliła, że na sali obrad                                      

z przyjemnością witani będą mieszkańcy, zaproszeni goście oraz przedstawiciele prasy. 

Wszelkie głosy krytyczne będą wnikliwie analizowane i za aprobatą radnych urealniane. 

Przytoczyła słynne powiedzenie Kartezjusza, że „Zgodą wzrastają małe rzeczy, niezgodą 

największe upadają". Powinno ono być wskaźnikiem pracy radnych. 

 

4. Przedstawienie proponowanego porządku obrad. 

 
 

Przewodnicząca obrad Radna Teresa Paliwoda wyjaśniła, że porządek obrad 

zasugerowany przez Komisarza Wyborczego jest ogólny i zaproponowała rozszerzyć go                                

o uchwały dotyczące ukonstytuowania się Rady Miejskiej i ustalenia wysokości wynagrodzenia 

dla Burmistrza Łabiszyna. Radni nie wnieśli zastrzeżeń i jednogłośnie przyjęli rozszerzony 

porządek obrad stanowiący załącznik do niniejszego protokołu.    

 

 

5. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łabiszynie: 

 

 

a. Podanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łabiszynie 

 

Radny Wiesław Kubkowski zgłosił kandydaturę Radnej Teresy Paliwody na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łabiszynie. Powyższe uzasadnił tym, że wszyscy obecni na 

sali obrad, jak i znaczna część społeczeństwa wypowiadając słowa „Przewodnicząca Rady” 

jednym tchem dopowiada Teresa Paliwoda. Są to zwroty nierozerwalne. Jest to osoba, która 

uosabia wszystkie najlepsze cechy samorządowca. Jest ikoną tej Gminy. Ta kandydatura to 

największy autorytet.  Radna Teresa Paliwoda wzorowo, bez żadnych zastrzeżeń pełniła tę 

funkcję w poprzedniej kadencji Rady. Mieszkańcy sąsiednich Gmin, szczególnie 

samorządowcy, zazdrościli nam w poprzedniej kadencji dwóch zjawisk: zgody panującej                         

w radzie i Przewodniczącej.  

 

Radna Teresa Paliwoda wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Radny Leszek Stosik wnioskował o zamknięcie listy zgłoszeń. 

Rada Miejska wniosek zgłoszony przez Radnego Leszka Stosika przyjęła jednogłośnie. 
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b. Wybór Komisji Skrutacyjnej 

 

Wybór przewodniczącego Rady Miejskiej, zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym 

oraz ze Statutem Gminy Łabiszyn, wymaga głosowania tajnego, dlatego też koniecznym jest 

wybór Komisji Skrutacyjnej. 

Do składu Komisji Skrutacyjnej  zaproponowano następujących radnych: 

Radny Wiesław Kubkowski zgłosił Radną Agnieszkę Kupis, która wyraziła zgodę na pracę                     

w komisji. 

Radny Bogusław Senska zgłosił Radną Renatę Drożniakiewicz, która wyraziła zgodę na 

pracę w komisji. 

Radna Agnieszka Kupis zgłosiła Radną Genowefę Lubiszewską, która wyraziła zgodę na 

pracę w komisji. 

 

Rad Miejska jednogłośnie przyjęła powyżej zgłoszone kandydatury do Komisji Skrutacyjnej. 

 

c. Głosowanie 

 

Wybór przewodniczącego przeprowadzono w głosowaniu tajnym. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Agnieszka Kupis odczytała protokół Komisji 

(protokół stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Przewodniczącym Rady Miejskiej w Łabiszynie została wybrana w głosowaniu tajnym, 

Radna Teresa Paliwoda, która otrzymała 14 głosów na „tak”. (Teresa Paliwoda nie brała 

udziału w głosowaniu).  

 

Burmistrz Łabiszyna Pan Jacek Idzi Kaczmarek wyraził zadowolenie, że pracami Rady 

Miejskiej w najbliższych czterech latach będzie kierować Pani Teresa Paliwoda. Złożył 

Przewodniczącej gratulację, życzył wszystkiego najlepszego i wręczył bukiet kwiatów. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łabiszynie Teresa Paliwoda podziękowała za wybór. 

Powiedziała, że wyborcy obdarzyli ją dużym zaufaniem, a teraz Panie i Panowie Radni 

potwierdzili ich wolę powierzając jej zaszczytną i odpowiedzialną funkcję Przewodniczącej 

Rady. Zapewniła, że z powierzonego zadania będzie wywiązywać się z należytą 

odpowiedzialnością. Przewodnicząc Radzie zawsze będzie miała na uwadze rozwój Gminy                   

i dobro jej mieszkańców. Wciąż pamięta i w życiu kieruje się słowami Kamila Cypriana Norwida 

„W słowach tylko chęć widzimy, w działaniu potęgę". Efekty takiego myślenia i działania widać 

na naszych ulicach, placach i obiektach. Przewodnicząca wyraziła nadzieję, że taki styl pracy 

będzie towarzyszył Radzie w obecnej kadencji. Duży nacisk będzie kładziony na współpracę               

z funkcjonującymi na terenie Gminy sołectwami, a w razie spraw bardzo ważnych, będą 
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odbywać się konsultacje ze społeczeństwem. Głos młodzieży zawsze będzie zauważony                   

i traktowany poważnie. Stały kontakt z elektoratem, to nie dobra wola, ale wymóg państwa 

demokratycznego. Sukcesem będzie, jeżeli kończąc kadencję, radni będą mogli śmiało 

spojrzeć w oczy wyborcom, a współpraca z Burmistrzem i jego zespołem, zaowocuje 

zrealizowanymi obietnicami przedwyborczymi. Tego całej Radzie, Panu Burmistrzowi i sobie 

życzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej.  

 

 

d. Odczytanie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej                                    

w Łabiszynie. 

 

Przewodniczącą obrad  Teresa Paliwoda odczytała treść uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łabiszynie. 

 

W związku z powyższym, Rada Miejska w Łabiszynie podjęła uchwałę Nr I/1/14 wybierając na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łabiszynie Panią Teresę Paliwodę.  

 

 

 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Łabiszynie: 

 

 

a. Podanie kandydatur na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Łabiszynie. 

 

Zgłoszono następujące kandydatury na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej: 

 

Radna Genowefa Lubiszewska zgłosiła kandydaturę Radnego Wiesława 

Kubkowskiego. Uzasadniła, że Radny Kubkowski na wieloletni staż pracy w Radzie Miejskiej,                                

a funkcję wiceprzewodniczącego pełnił kilka kadencji. Reprezentuje środowisko miejskie i 

wiejskie z racji pełnionego zawodu, cieszy się dobrą opinią, zna bardzo dobrze przepisy prawa 

regulujące pracę Rady, jest osobą komunikatywną i kreatywną.  

Przewodnicząca Rady zapytała Radnego Wiesława Kubkowskiego, czy wyraża zgodę 

na kandydowanie. Radny Wiesław Kubkowski wyraził zgodę. 

Radna Agnieszka Kupis zgłosiła kandydaturę Radnego Ryszarda Lisiewskiego, 

argumentując, że jest radnym z wieloletnim stażem, był nie tylko Radnym Rady Miejskiej, ale 

także radnym Rady Powiatu, jest osobą niekonfliktową, uprzejmą i godnie będzie 

reprezentował stanowisko Wiceprzewodniczącego.  
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Przewodnicząca Rady zapytała Radnego Ryszarda Lisiewskiego  czy wyraża zgodę na 

kandydowanie? Radny Ryszard Lisiewski wyraził zgodę. 

 

Radny Eugeniusz Rzymyszkiewicz wnioskował o zamknięcie listy zgłoszeń. 

Rada Miejska jednogłośnie przyjęła wniosek zgłoszony przez Radnego Eugeniusza 

Rzymyszkiewicza. 

 

 

b. Wybór Komisji Skrutacyjnej 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Paliwoda wnioskowała o przyjęcie składu 

osobowego Komisji Skrutacyjnej, jak wyżej. Rada Miejska jednogłośnie przyjęła wniosek 

zgłoszony przez Przewodniczącą. 

 

c. Głosowanie 

 

Odbyły się dwa oddzielne głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej. W jednym nie brał udziału radny Wiesław Kubkowski, a w drugim radny Ryszard 

Lisiewski.   

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Agnieszka Kupis  odczytała protokoły Komisji                  

z wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej (protokoły stanowią załączniki do niniejszego 

protokołu). 

Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Łabiszynie zostali wybrani w głosowaniu 

tajnym Radni Wiesław Kubkowski i Ryszard Lisiewski, którzy otrzymali po 14 głosów na „tak”. 

 

 

d. Odczytanie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  

w Łabiszynie  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łabiszynie Teresa Paliwoda odczytała treść uchwały, 

który mówi, iż Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Łabiszynie zostali radni Wiesław 

Kubkowski i Ryszard Lisiewski.  

 

 

Wobec powyższego Rada Miejska podjęła uchwałę Nr I/2/14 wybierając na 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Łabiszynie Pana Wiesława Kubkowskiego i Pana 

Ryszarda Lisiewskiego.  
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Burmistrz Łabiszyna Pan Jacek Idzi Kaczmarek pogratulował radnym wyboru na 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Łabiszynie. Wyraził przekonanie, że  wieloletnie 

doświadczenie Panów Radnych pozwoli sprawnie funkcjonować Radzie Miejskiej, naszemu 

Miastu i naszej Gminie. 

Sekretarz Gminy Pani Marlena Bujak i podinspektor Marta Smolak wręczyły 

Wiceprzewodniczącym bukiety kwiatów.   

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Pan Wiesław Kubkowski  podziękował radnym za 

okazane zaufanie i stwierdził, że swoją pracą postara się nie zawieść zaufania radnych oraz 

swoich wyborców. Zaznaczył, że bardzo znaczące i wymowne jest to, że wybory zarówno na 

Przewodniczącego jak i Wiceprzewodniczących były jednogłośne. Bardzo dobrze rokuje to na 

przyszłą współpracę radnych. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Pan Ryszard Lisiewski podziękował za wyróżnienie  

i okazane zaufanie.  Przyznał, że ma nadzieje spełnienia pokładanych w nim oczekiwań.  

 

 

 

7. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Łabiszyna 

 

Burmistrz Łabiszyna Pan Jacek Idzi Kaczmarek złożył ślubowanie odczytując osobiście 

rotę ślubowania (treść roty ślubowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej pogratulowała Burmistrzowi Łabiszyna wyboru, 

zaznaczając, że ogromna liczba mieszkańców, prawie 90% głosujących, popiera jego osobę. 

Powiedziała też, że Burmistrz Łabiszyna bardzo dba o estetykę naszej Gminy i jej dobro. Inne 

Gminy mogą pozazdrościć nam włodarza, który cieszy się tak ogromnym poparciem 

społeczeństwa. Życzyła owocnej współpracy z Radą, ponieważ jak mówi przysłowie „zgoda 

buduje, niezgoda rujnuje”. Przewodnicząca wręczyła kwiaty Burmistrzowi Łabiszyna.  

 

Gratulacje i życzenia wszystkiego najlepszego dla Burmistrza Łabiszyna, nowo 

wybranych Radnych i Przewodniczącej Rady Miejskiej złożyła Dyrektor Zespołu Szkół                               

w Łabiszynie Pani Krystyna Poremska.  Wręczając bukiety kwiatów na ręce Przewodniczącej 

Rady Miejskiej i Burmistrza Łabiszyna.  Dyrektorzy szkół i kierownicy jednostek organizacyjnych 

Gminy również złożyli gratulacje i wręczyli bukiety kwiatów Przewodniczącej Rady oraz Panu 

Burmistrzowi.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej ogłosiła 10-minutową przerwę. 
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8. Podjęcie uchwał w następujących sprawach: 

 

 

a. ustalenie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łabiszynie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o podanie proponowanego składu Komisji 

Rewizyjnej. 

 

Radny Zenon Mikuła zaproponował następujących radnych do pracy w Komisji Rewizyjnej: 

 

1) Mikuła Zenon 

2) Kubiak Paweł 

3) Lubiszewska Genowefa 

4) Rzymyszkiewicz Eugeniusz 

5) Broda Krzysztof   

 

Przewodnicząca Rady zwróciła się do każdego radnego z osobna z pytaniem czy 

wyrażają zgodę na pracę w Komisji Rewizyjnej. 

Wszyscy wyżej wymienieni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Rewizyjnej. 

 

Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.  

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowało 15 radnych  

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 

 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę Nr I/3/14 ustalając skład osobowy Komisji 

Rewizyjnej: Mikuła Zenon, Kubiak Paweł, Lubiszewska Genowefa, Rzymyszkiewicz Eugeniusz, 

Broda Krzysztof. 

 

 

b. powołanie Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łabiszynie  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o podanie kandydatów na Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. 

 

Radny Paweł Kubiak zgłosił kandydata na Przewodniczącego Pana Zenona Mikułę.  
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Radny Zenon Mikuła wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.  

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowało 14 radnych (radny Zenon Mikuła nie brał udziału w głosowaniu)  

Za: 14 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 

 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę Nr I/4/14 powołując na przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej radnego Zenona Mikułę.  

 

 

c. ustalenie składu osobowego Komisji Budżetu i Planowania Rady Miejskiej w Łabiszynie 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o podawanie proponowanego składu Komisji 

Budżetu i Planowania. 

 

Radna Agnieszka Kupis zaproponowała następujących radnych do pracy w Komisji Budżetu      

i Planowania: 

 

1) Kupis Agnieszka 

2) Senska Bogusław 

3) Kubkowski Wiesław 

4) Stosik Leszek 

5) Lisiewski Ryszard 

 

Przewodnicząca Rady zwróciła się do każdego radnego z osobna z pytaniem czy 

wyrażają zgodę na pracę w Komisji Budżetu i Planowania. 

Wszyscy wyżej wymienieni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Budżetu i Planowania. 

 

Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.  

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowało 15 radnych  

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 
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Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę Nr I/5/14 ustalając skład osobowy Komisji Budżetu 

i Planowania: Kupis Agnieszka, Senska Bogusław, Kubkowski Wiesław, Stosik Leszek, Lisiewski 

Ryszard. 

 

 

d. powołanie Przewodniczącego Komisji Budżetu i Planowania Rady Miejskiej w Łabiszynie  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o podanie kandydatów na Przewodniczącego 

Komisji Budżetu i Planowania. 

 

Radny Bogdan Senska zgłosił kandydata na Przewodniczącego Panią Agnieszkę Kupis.  

Radna Agnieszka Kupis wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.  

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowało 14 radnych (radna Agnieszka Kupis nie brała udziału w głosowaniu)  

Za: 14 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 

 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę Nr I/6/14 powołując na przewodniczącego 

Komisji Budżetu i Planowania radną Agnieszkę Kupis.  

 

 

 

e. ustalenie składu osobowego Komisji Ładu, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego Rady 

Miejskiej w Łabiszynie 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o podawanie proponowanego składu Komisji Ładu, 

Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego. 

 

Radny Eugeniusz Rzymyszkiewicz zaproponował następujących radnych do pracy w Komisji 

Ładu, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego: 

 

1) Rzymyszkiewicz Eugeniusz 

2) Senska Bogusław 

3) Słomowicz Edmund 

4) Zieliński Artur 
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Przewodnicząca Rady zwróciła się do każdego radnego z osobna z pytaniem czy 

wyrażają zgodę na pracę w Komisji Ładu, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego. 

Wszyscy wyżej wymienieni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Ładu, Porządku i Bezpieczeństwa 

Publicznego. 

 

Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.  

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowało 15 radnych  

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 

 

 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę Nr I/7/14 ustalając skład osobowy Komisji Ładu, 

Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego: Rzymyszkiewicz Eugeniusz, Senska Bogusław, 

Słomowicz Edmund, Zieliński Artur.  

 

 

f. powołanie Przewodniczącego Komisji Ładu, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Miejskiej w Łabiszynie 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o podanie kandydatów na Przewodniczącego 

Komisji Ładu, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego. 

Radny Bogdan Senska zgłosił kandydata na Przewodniczącego Pana Eugeniusza 

Rzymyszkiewicza.  

Radny Eugeniusz Rzymyszkiewicz wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.  

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowało 14 radnych (radny Eugeniusz Rzymyszkiewicz nie brał udziału w głosowaniu)  

Za: 14 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 

 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę Nr I/8/14 powołując na przewodniczącego 

Komisji Ładu, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego Radnego Eugeniusza Rzymyszkiewicza.  
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g. ustalenie składu osobowego Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 

Miejskiej w Łabiszynie 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o podawanie proponowanego składu Komisji 

Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

Radna Ewa Milczek zaproponowała następujących radnych do pracy w Komisji Infrastruktury, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 

 

1) Milczek Ewa 

2) Zieliński Artur 

3) Słomowicz Edmund 

4) Mikuła Zenon 

 

Przewodnicząca Rady zwróciła się do każdego radnego z osobna z pytaniem czy 

wyrażają zgodę na pracę w Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

Wszyscy wyżej wymienieni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Infrastruktury, Rolnictwa                 

i Ochrony Środowiska. 

 

Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.  

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowało 15 radnych  

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 

 

 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę Nr I/9/14 ustalając skład osobowy Komisji 

Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska: Milczek Ewa, Zieliński Artur, Słomowicz Edmund, 

Mikuła Zenon. 

 

 

h. powołanie Przewodniczącego Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Łabiszynie 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o podanie kandydatów na Przewodniczącego 

Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 
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Radny Artur Zieliński zgłosił kandydata na Przewodniczącego Panią Ewę Milczek. 

Radna Ewa Milczek wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.  

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowało 14 radnych (radna Ewa Milczek nie brała udziału w głosowaniu)  

Za: 14 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 

 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę Nr I/10/14 powołując na przewodniczącego 

Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Radną Ewę Milczek.  

 

 

i. ustalenie składu osobowego Komisji Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Łabiszynie 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o podawanie proponowanego składu Komisji 

Oświaty i Kultury. 

 

Radna Genowefa Lubiszewska zaproponowała następujących radnych do pracy w Komisji 

Oświaty i Kultury: 

 

1) Lubiszewska Genowefa 

2) Drożniakiewicz Renata 

3) Stosik Leszek 

4) Broda Krzysztof 

 

Przewodnicząca Rady zwróciła się do każdego radnego z osobna z pytaniem czy 

wyrażają zgodę na pracę w Komisji Oświaty i Kultury. 

Wszyscy wyżej wymienieni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Oświaty i Kultury. 

 

Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.  

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowało 15 radnych  

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 
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Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę Nr I/11/14 ustalając skład osobowy Komisji 

Oświaty i Kultury: Lubiszewska Genowefa, Drożniakiewicz Renata, Stosik Leszek, Broda Krzysztof. 

 

 

j. powołanie Przewodniczącego Komisji Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Łabiszynie 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o podanie kandydatów na Przewodniczącego 

Komisji Oświaty i Kultury. 

 

Radna Renata Drożniakiewicz zgłosił kandydata na Przewodniczącego Panią Genowefę 

Lubiszewską. 

Radna Genowefa Lubiszewska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.  

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

 

 

Głosowało 14 radnych (radna Genowefa Lubiszewska nie brała udziału w głosowaniu)  

Za: 14 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 

 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę Nr I/12/14 powołując na przewodniczącego 

Komisji Oświaty i Kultury  Radną Genowefę Lubiszewską.  

 

 

k. ustalenie składu osobowego Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej                            

w Łabiszynie 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o podawanie proponowanego składu Komisji 

Zdrowia i Spraw Socjalnych. 

 

Radna Renata Drożniakiewicz zaproponowała następujących radnych do pracy w Komisji 

Zdrowia i Spraw Socjalnych: 

 

1) Drożniakiewicz Renata 

2) Kubkowski Wiesław 

3) Kubiak Paweł 

4) Milczek Ewa 

5) Kupis Agnieszka 
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Przewodnicząca Rady zwróciła się do każdego radnego z osobna z pytaniem czy 

wyrażają zgodę na pracę w Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych. 

Wszyscy wyżej wymienieni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Zdrowia i Spraw 

Socjalnych. 

 

Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.  

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowało 15 radnych  

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 

 

 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę Nr I/13/14 ustalając skład osobowy Komisji 

Zdrowia i Spraw Socjalnych: Drożniakiewicz Renata, Kubkowski Wiesław, Kubiak Paweł, Milczek 

Ewa, Kupis Agnieszka. 

 

 

 

l. powołanie Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej 

w Łabiszynie 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o podanie kandydatów na Przewodniczącego 

Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych. 

 

Radny Wiesław Kubkowski zgłosił kandydata na Przewodniczącego Panią Renatę 

Drożniakiewicz. 

Radna Renata Drożniakiewicz wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.  

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowało 14 radnych (radna Renata Drożniakiewicz nie brała udziału w głosowaniu)  

Za: 14 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 

 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę Nr I/14/14 powołując na przewodniczącego 

Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych Radną Renatę Drożniakiewicz.  
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m. ustalenie wysokości wynagrodzenia dla Burmistrza Łabiszyna 

 

Burmistrz Łabiszyna Pan Jacek Idzi Kaczmarek opuścił salę obrad na czas ustalania 

wysokości wynagrodzenia dla niego.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Paliwoda stwierdziła, że po szerokich 

konsultacjach z pozostałymi radnymi jeszcze przed sesją Rady Miejskiej, proponuje 

następujące stawki składające się na wynagrodzenie dla Burmistrza Łabiszyna:  

-   wynagrodzenie zasadnicze 5.900 złotych, 

-   dodatek funkcyjny 1.900 złotych, 

-   dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego 1.180 złotych, 

- dodatek specjalny w wysokości 38% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku  

funkcyjnego 2.964 złote. 

Łączna kwota wynagrodzenia wyniosłaby 11.944 złote. Przewodnicząca uzasadniła, że 

Burmistrz Łabiszyna jest bardzo zaangażowany w swoją pracę, w poprzedniej kadencji nie miał 

żadnej podwyżki, a oblicze Gminy Łabiszyn znacząco zmienia się w wyniku Jego decyzji                        

w bardzo pozytywny sposób.  

 Radny Zenon Mikuła poparł stanowisko Przewodniczącej i dodał, że Burmistrz nie ma 

zastępcy, więc tym bardziej propozycja jest trafiona.  

 

Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały.  

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowało 15 radnych  

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 

 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę Nr I/15/14 ustalając wysokość wynagrodzenia dla 

Burmistrza Łabiszyna.  

 

 Burmistrz Łabiszyna wrócił na salę obrad. Przewodnicząca odczytała treść podjętej 

przed chwilą uchwały.  

 Burmistrz Łabiszyna Pan Jacek Idzi Kaczmarek powiedział, że zobowiązuje się do 

przekazywania z każdego swojego wynagrodzenia kwoty 500 złotych netto na fundację Anny 

Dymnej i udokumentuje to za cztery lata.  
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9. Informacja Burmistrza Łabiszyna o stanie finansów publicznych i mieniu 

komunalnym Gminy 

 

 

Burmistrz Łabiszyna Pan Jacek Idzi Kaczmarek wyjaśnił, że budżet Gminy Łabiszyn na 

2014 rok zamknie się poziomem dochodów i wydatków w granicach 32.000.000 złotych,  mimo 

iż wstępnie planowany był na 27.000.000 złotych. W ciągu roku zwiększyły się jednak kwoty 

subwencji i dotacji, a wpływy własne w miarę dobrze się sprawdzają. Na chwilę obecną Gmina 

jest wypłacalna w ponad 90%, ponieważ jedyną sferą zagrożoną jest szkoła w Łabiszynie, gdzie 

zobowiązania wymagalne wynoszą około 400.000 złotych. Wszystkie pozostałe jednostki, w tym 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji, urząd i inne instytucje są w 100% wypłacalne. W grudniu 

przewidywane są jeszcze wpływy środków finansowych, możliwe więc, że uda się zmniejszyć 

zaległości w oświacie.  

Kredyty, pożyczki i obligacje Gminy Łabiszyn na ten moment wynoszą 7.200.000 złotych, 

w tym 1.000.000 złotych stanowią obligacje. Szacowany dług na koniec roku wyniesie około 

23,5% w stosunku do dochodów Gminy, co jest dobrym wskaźnikiem. Na chwilę obecną 

zabezpieczone są już dwie kwoty: 3.000.000 złotych na obligacje, które będą przeznaczone na 

uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej (po przetargu okazało się, że potrzebna suma 

to niecałe 2.700.000 złotych) oraz 1.850.000 złotych z podpisanej umowy na środki unijne.  

Na terenie Łabiszyna prowadzone są w tej chwili dwie spore inwestycje. Po pierwsze, 

trwa uporządkowanie infrastruktury osiedla przy ulicy Nowej, gdzie teraz oczekujemy na 

uchwałę jednej ze wspólnot mieszkaniowych w sprawie użyczenia nam gruntu  pod ciągi 

komunikacyjne. Drugą kwestią jest uporządkowanie otoczenia przed Przedszkolem                         

w Łabiszynie. Na terenach wiejskich trwają prace w temacie usytuowania dodatkowych 

punktów świetlnych, których będzie około 120.    

 

 

 

10. Wolne głosy i wnioski 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Paliwoda wyjaśniła, że od momentu 

złożenia ślubowania wszyscy radni zobowiązani są do złożenia w ciągu 30 dni oświadczenia 

majątkowego. 
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11. Zamknięcie obrad 

 

 

Wobec wyczerpania się porządku obrad, Przewodnicząca Rady Miejskiej Teresa 

Paliwoda ogłosiła zamknięcie I Sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie. 

  

 

 

  Protokołowała                                                       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

    

 

   Marta Smolak                                                                                


